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Ordförande Märta Svensson 
på Folkungas Fria Elevkår tog 
sig en pratstund med utbild-
ningsminister Gustav Frido-
lin när han var på besök på 
skolan.

Malmö Latins studentfest. 
Lycka till i fortsättningen alla 
medlemmar!

På Mediagymnasiet i Stock-
holm gav de tröstkakor till de 
elever som inte tog studenten.

Delar av den nya styrelsen hos 
Kåres Kår i Gävle-Dala som 
laddar inför planering av vå-
rens tävlingar samt studenten.

Generalsekreterarens 
kommentarer
Vårt hårda arbete under förra året gav 
oss goda förutsättningar för en bra start 
på det nya, vilket vi verkligen också fått. 
Vi började året större och starkare än 
någonsin och fortsätter nuvarande ut-
veckling avslutar vi året ännu bättre än 
det förra.
 
Vår storlek och styrka har gett oss möjligheterna att, 
bland annat, satsa hårdare på medlemsvärvning så 
att både vi och våra medlemsorganisationer växer. Vi 
har också kunnat satsa på att utveckla vårt interna 
arbete genom investeringar i IT-system, nyrekryter-
ingar och utveckling av Elevera. Även våra arrange-
mang har fått mer resurser, vilket har gett resultat. 
Upptakt15 blev vårt största arrangemang någonsin.
 
Vi har utmaningar framför oss och det är långt kvar 
tills det finns en framgångsrik elevkår på varje gym-
nasieskola men jag tycker det är helt okej att säga: 
det går bra nu!

Förord
Det här är kvartalet som alltid inleds på 
bästa möjliga sätt - genom Upptakt. I år 
lyckades vi skapa det största Upptakt 
någonsin - närmare 400 elever från 
över 100 elevkårer deltog. Det kallar jag 
mötesplats!
 
Det är viktigt för elevrörelsen att samlas när till-
fälle ges. Dels för att dra lärdomar av varandra och 
för att utbyta erfarenheter. Men det finns också ett 
starkt egenvärde i att vi ses. Sammanhållning är en 
utav Sveriges Elevkårers principer och den behöver 
värnas för att driva elevrörelsen framåt med gemen-
sam kraft.
 
Under kvartalet har även mycket hänt i vårt politiska 
arbete. Vi deltog på Skolriksdagen för att diskutera 
skolpolitik med landets makthavare, vi släppte en 
rapport tillsammans med Lärarnas Riksförbund 
och en skolkommission tillsattes, i vilken Sveriges 
Elevkårers nominering, Erik Blom, fick en plats. 
Sammantaget fortsätter Sveriges Elevkårer framåt 
som en allt viktigare aktör i skolvärlden.

Emil Gustavsson, ordförande
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På Fyrisskolan i Uppsala hade 
de ännu inte någon låda att 
slänga pant i, något som 
elevkåren nu har åtgärdat.

I Skellefteå drevs en kampanj 
för att uppmärksamma skolans 
lärare.

Skvadersekten i Sundsvall 
lät skolans klasser var för sig 
samarbeta sig genom olika 
utmaningar för att hitta “kid-
nappade” klasskompisar.

Midgårds Gymnasiums elevkår 
arrangerade en studentfest 
och tog grymma bilder. 

Organisationen 
& elevrörelsen
De senaste åren har vi jobbat hårt 
med att skapa medlemsvärvning som 
genomsyrar allt elevkårerna gör, och 
som framför allt fördelas jämt över året. 
Nu ser vi ordentliga resultat.

Elevrörelsen fortsätter att växa sig större och 
starkare. För bara ett par år sedan genomfördes all 
medlemsvärvning i december, vilket gav både oss 
och våra medlemmar en väldigt ojämn arbetsbelast-
ning. Arbetet har gett väldigt bra resultat, och redan 
nu har 182 elevkårer hunnit förnya sitt medlemskap 
hos oss och vi har värvat totalt 26 808 medlemmar. 

Våra medlemmars aktiviteter under våren präglas 
av de stora skolkamperna. Vissa skolor har långa 
traditioner och har anordnat dem sedan ett sekel 
tillbaka. Det är därför extra roligt att se att även nya 
skolkamper blossar upp runt om i landet. Berzans 
Elevkår och Folkungas Fria Elevkår i Linköping är 
det senaste tillskottet i kategorin med sin fotbolls-
match.

Våren är också studentsäsong. Uppladdningen 
inför treornas stora dag pågår hos många elevkårer 

MEDLEMSAVGIFT

47  av medlemsorganisationerna, 14 %, 
har medlemsavgift.

STYRELSEUTBILDNINGAR

150 medlemsorganisationer har  
deltagit på styrelseutbildningar.

SUPPORT

304 medlemsorganisationer har fått 
support.

ANTAL INDIVIDUELLA MEDLEMMAR

26 808  elever har hunnit bli medlemmar i 
en elevkår.

ANTAL ELEVKÅRER

85 % eller 284 stycken av våra 333 
medlemsorganisationer är 
elevkårer.

MAJORITETSKÅRER

40 % eller 133 stycken av våra 333
medlemsorganisationer är major-
itetskårer, vilket innebär att fler än 
hälften av eleverna på skolan är 
anslutna till elevkåren.

i månader, och allt ifrån 100-dagarsfester till 
mösspåtagningar anordnas medan avslutningstalen 
till de pampiga balerna författas. Våren är en tid som 
präglas av mycket fest och flärd hos våra medlem-
mar. Men vi har också sett utbildningsministern bli 
utfrågad, antirasistiska kampanjer startas och Pride-
festivaler firas. Elevrörelsen fortsätter att glänsa med 
stor variation och bredd.



Balansräkning
	 	 Ing. Balans	 	 Utfall	 	 Utg. Balans
Tillgångar	
Tecknat men ej inbetalt kapital		  420 277		  -100		  420 177
Anläggningstillgångar		  229 619		  -18 967		  210 652
Omsättningstillgångar		  11 178 007		  53 532		  11 231 539

S:a Tillgångar		  11 827 903		  34 466		  11 862 368
Eget kapital och skulder
Eget kapital		   -1 908 588		  0		  -1 908 588
Långfristiga skulder		  -562 603		  0		  -562 603
Kortfristiga skulder		  -9 084 473		  -220 862		  -9 305 335

S:a Eget kapital och skulder		  -10 993 061		  -220 862		  -11 213 923

Beräknat resultat	 	 834 842 	 	 -186 397	 	 648 445

Kassaflöde
	 April	 	 Maj	  	 Juni	
	 Budget	 Utfall	 Budget	 Utfall	 Budget	 Utfall
Likvida medel vid periodens början	 5 297 913	 5 297 913	 1 711 629	 1 711 629	 1 626 773	 1 626 773

						    
Inbetalningar	 1 038 687	 879 647	 3 311 000	 2 783 284	 5 046 284	 4 653 947
Utbetalningar	 4 685 801	 4 465 930	 2 810 801	 2 868 139	 1 740 671	 2 120 379

Likvida medel vid periodens slut	 1 650 799	 1 711 629	 2 211 828	 1 626 773	 4 932 386	 4 160 342

Försäljning

Försäljning av utbildningar, föreläsn-
ingar och workshops till kommuner, 
skolor och andra parter. Inkluderar 
även turnéer och försäljning av monter-
platser till organisationer och 
företag på våra arrangemang.

Resultaträkning	
	 Budget	 Utfall
Rörelsens intäkter och lagerförändring
Nettoomsättning	 5 164 134	 5 341 401

S:a Rörelsens intäkter och lagerförändringar	 5 164 134	 5 341 401

Rörelsens kostnader
Råvaror och förnödenheter	 0	 0
Övriga externa kostnader	 -2 841 850	 -2 433 621
Personalkostnader	 -3 182 739	 -3 072 815

S:a Rörelsens kostnader inkl. råvaror	 -6 024 590	 -5 506 436

Avskrivningar
Avskrivningar	 -10 500	 -18 967

S:a Avskrivningar	 -10 500	 -18 967

Resultat från finansiella investeringar
Övr. ränteintäkter och likn. resultatposter	 5000	 47
Räntekostnader och likn. resultatposter	 -5 000	 -2 442

S:a Resultat från finansiella investeringar	 0	 -2 395
	

Beräknat resultat	 -870 956	 -186 397
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På Åva gymnasium i Täby ska-
pades ett exklusivt pluggrum i 
skolan för alla medlemmar.

Elevkåren Katedral i Uppsala 
hade en fototävling som gick ut 
på att fånga “katteandan” på 
bild och vinnaren fick ett par 
hörlurar.

Ekonomi
Årsredovisningen för 2014 är samman-
ställd och medlemsstödet till elevkår-
erna har betalats ut.

Det ekonomiska resultatet blev avsevärt bättre än 
beräknat, vilket främst beror på att kostnader vi 
räknat med nu i stället kommer senare under året. Vi 
har haft en stabil ekonomisk tillväxt under året och 
vi räknar med att den fortsätter i samma takt året ut. 
Vi har fortsatt arbetet med olika finansieringsinsat-
ser och med hjälp av konceptet montermässa dit vi 
bjuder in externa parter till fortsätter vår nationella 
mötesplats Upptakt att nå nya höjder. Även försäljn-
ingsturnéer av ESO-utbildningar är en god finan-
sieringskälla för oss, som samtidigt bidrar till en 
bättre arbetsmiljö på skolorna.  

Just försäljning av utbildningar är ett utveckling-
sområde vi fokuserar på och vi ser fram emot höstens 
resultat med satsning på vår Inflytandeworkshop. Där 
utbildar vi rektorer och lärare för att de på ett givande 
sätt ska kunna arbeta med elevers rätt till inflytande 
över utbildning och arbetsmiljö. Arbetet med loka-
lfinansiering från kommuner och landsting fortsätter 
som tidigare. Vi vill även uppmuntra elevkårerna 
själva att söka bidrag från respektive kommun eller 
skola för projekt. Ett bra första steg är att söka på 
kommunens hemsida eller kontakta rektorn. Med 
årsredovisningen klar sätter vi punkt för 2014 och 
presenterar verksamheten i årsberättelsen som vi 
uppmuntrar alla att läsa. Den totala summan för 
medlemsbidraget uppgick i år till 1,2 miljoner kronor.



Inblick

Nils von Heijne var en av föreläsarna 
på Upptakt15. Som grundare av Pron-
to PR och OneSong pratade han dels 
om digital kommunikation, dels om 
hur en ska nå sina drömmar och mål.
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Efter att vi och Lärarnas 
Riksförbund släppt vår rapport 
blev problemet med brist på 
motivation i skolan ordentligt 
uppmärksammat.

Elevhälsa och brist på personal 
för elever som får lida av det 
har varit en viktig fråga för oss 
under våren, här kommen-
terade vi frågan i Ekot.

Ordförande Emil Gustavsson 
i Gomorron Sverige angående 
problemen med fusk i vårens 
nationella prov.

Vi gjorde debut på Snapchat 
(@sveelevkarer) under Upptakt. 
Vi experimenterar för att hitta 
rätt ton och innehåll i kanalen. 

Media
Kvartalet har kantats av flera heta sak-
frågor i skolpolitiken och som vanligt har 
vi och våra medlemmar närvarat i deb-
atterna.

Nationella proven skakades av fusk under våren och 
i uppståndelsen var åsikterna många. I nationell tv 
framförde vår ordförande framför allt fram stånd-
punkten om brist på likvärdighet bland skolorna i 
hanteringen av problemet.

Skolinspektionen granskade elevhälsan och vi 
kommenterade de brister som resultatet visade, om 
hur tillgängligheten på personal inom elevhälsa är 
alldeles för låg.

Tillsammans med Lärarnas Riksförbund släppte vi 
en uppmärksammad rapport som bland annat avslö-
jade hur elevers studiemotivation är alarmerande låg 
- och största anledningen är saknaden av engagerade 
lärare.

För första gången syntes vi med tryckt annonser-
ing, en helsida i Dagens Samhälle inför Almedalen 
(ovan).

ELEVKÅR

269  		  digitala artiklar skrevs om  
elevrörelsens och våra aktiviteter.

#ELEVKÅR

3241  		  tweets och instagrams postades 
under #elevkår.

ELEVKÅR VS ELEVRÅD

I sociala medier används ”elevkår” 
för att beskriva elevers organiser-
ing 2580 gånger (67% av fallen), 
jämfört med ”elevråd” som används 
1265 gånger (33%), varav major-
iteten gäller verksamhet på grund-
skolan.

BESÖK PÅ HEMSIDAN
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Linus Svensson, ordförande 
för Birgittaskolans Elevkår i 
Linköping, var en av deltagarna 
på plats.

Efter Elevkårsgalan var blev 
det fest, med redig fotovägg, 
DJ’s och oavbruten dans gick 
alla deltagare hem svettiga i 
exstas efter kvällens slut.

Janu Micheal från Tyresö 
Gymnasiums Elevkår och Oona 
Sundqvist från Tycho Brahes 
Elevkår i Helsingborg framför 
fotoväggen.

Moderaternas utbildning-
spolitiska talesperson Camilla 
Waltersson Grönvall talade 
under invigningen.

I SIFFROR

1  	 översvämning i boendet.

1  	 borttappad antenn till komradion.

1   	 starkare elevrörelse.

822  	 serverade wraps.

GÄSTER I URVAL

Camilla Waltersson Grönvall (M)
Emanuelle Alm, Boston Consulting Group
Erik Schuss, Handelshögskolan
Petrina Solange, komiker
Kata Hansson, Rud Pedersen
Farid Nolen, Mathivation
Fatime Nedzipovska, Brightful
Mattias Hjelm, DDB
Nils von Heijne, Pronto

Upptakt
Upptakt15 var den största mötesplatsen 
vi arrangerat. 400 deltagare från över 
100 elevkårer var på plats för att inspir-
eras, knyta kontakter och utbildas.

Högskolan i Jönköping stod för årets värdskap och 
från fredag till söndag samlades våra medlemmar för 
ett fullspäckat program. Inbjudna gäster talade om 
elevkårers inverkan på såväl de engagerade individer-
na som de berörda eleverna och samhället i stort. 

Genom hela helgen hölls en röd tråd som drog delta-
garna igenom hela spektrat av elevkårsarbete - från 
inspiration till planering och utförande. Föreläsnin-
gar inom aktivitetsområdena lobbying, service, event 
och bildning hölls för att fördjupa våra medlemmars 
kunskaper och som avslutning hölls en gemensam 
workshop för alla deltagare i projektplanering.



Tack!

Vi vill rikta ett särskilt tack till alla er som är med och 
finansierar elevers fria organisering och därigenom 	
skapar en bättre skoltid för Sveriges elever.

LANDSTING
Stockholms Län
Sörmlands landsting 
Örebro län
Värmlands län 
Uppsala län 
Dalarnas län
Västmanlands län 
Västernorrlands län
Västra Götalands län 
Skånes län 
Hallands län
Kalmar län

KOMMUNER
Stockholm stad
Malmö stad 
Ängelholms kommun
Hässleholms kommun
Kristianstads kommun
Göteborg stad
Halmstads kommun
Uppsalas kommun
Växjö kommun

BIDRAGSGIVARE
Myndigheten för ungdoms- och civilsamhällesfrågor 
Skolverket

SKOLOR OCH ORGANISATIONER
Göteborgs City

REGIONALA SAMARBETSORGANISATIONER
Dalarnas Elevkårer
Göteborg och Bohusläns Elevkårer
Hallands Elevkårer
Malmös Elevkårer
Mälardalens Elevkårer
Norra Älvsborgs och Skaraborgs Elevkårer
Uppsalas Elevkårer
Skånes Elevkårer
Stockholms Elevkårer
Sörmlands Elevråd
Södra Älvsborgs Elevkårer
Uppsala Läns Elevråd
Värmlands Elevkårer
Västernorrlands Elevkårer
Kalmars Elevkårer

1716

Ordförande Emil Gustavsson 
talade om organisationens 
verksamhet, elevrörelsens 
framfart och betydelsen av 
skoltiden inför storpublik.

Vi deltog de båda dagarna 
med vår monterplats och 
diskuterade främst elevsky-
ddsombud med gästerna.

Skolriksdag 2015
Under den årliga Skolriksdagen arrang-
erad av SKL samlas politiker, ledande 
tjänstemän, rektorer och förskolechefer 
från hela landet för att diskutera skolans 
framtidsfrågor.

Vi var på plats för att knyta nya kontakter och förm-
edla våra medlemmars arbete och intressen. Genom 
dels framträdande av vår ordförande och närvaro 
på deras mässa nådde vi många olika aktörer inom 
skolan och flera nya samarbeten inleddes.

Ordförande Emil Gustavsson höll seminarium 
om elevrörelsens framfart och visade exempel från 
runtom i landet på vad elevkårerna arbetar med. En 
viktig fråga för oss på plats var att lyfta vikten av 
och problematiken kring elevskyddsombud. Enligt 
våra undersökningar råder det stor brist på utbildade 
skyddsombud på landets skolor och vårt fokus ligger 
på att informera och utbilda i ämnet.
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ABBE
ABSOLUTPLUS
af Chapman
AFG
Agnebergs Elevkår
Akademi Båstad Gymnasiums Elevkår
ALE
Allékåren
Allvar Gullstrands elevkår
Almåskåren
Alströmergymnasiets elevkår senaten
Angereds Elevkår
Apelryds Elevkår
Aranäskåren
Arlandas Elevkår
Bergagymnasiets Elevkår
Bernadottes Elevkår 
Berzans Elevkår
Birgittaskolans Elevkår
Björkö Elevkår
Blackebergs Elevkår
Bromma Gymnasiums Elevkår
Bryggeriets Gymnasiums Elevkår
Bräcke bygg & anläggning elevkår
C4 Elevkår
Carl Adolph Agardhs Elevkår
Carlforsskas Elevkår
Carlsunds Elevkår
Celsius Elevkår
Culturas Elevkår
Cultus Elevkår
DAGYs Elevkår
Dahlandergymnasiets elevråd
DBGY Elevkår Borås
DBGY Sthlm
DCC Stockholms Elevkår
Den Fria Elevkåren vid Malmö Borgarskola
Det riktiga NTI-rådet
DG Elevkår
Didaktus Elevkår Liljeholmen
Donnergymnasiets Elevkår
Dragonskolans Elevkår
Drottning Blankas Elevkår
Drottning Blankas Elevkår Göteborg
EEK
Ehrensvärdskas Elevkår
Einar Hansens elevkår
Ekbackeskolans Elevråd
Ekebys Elevkår
Elevföreningen JENSEN Gymnasium Borås
Elevkåren af ProCivitas
Elevkåren Akademi
Elevkåren De ProCivitas
Elevkåren Duveholm och KTC
Elevkåren Katedral
Elevkåren Katedralskolan

Elevkåren Kristinegymnasiet
Elevkåren på Blekinges naturbruksgymnasiet
Elevkåren på De la Gardiegymnasiet
Elevkåren Rosendal
Elevkåren Theta
Elevkåren THG
Elevkåren vid ABB industrigymnasium
Elevkåren vid Bladins
Elevkåren vid Campeon Frigymnasium
Elevkåren vid Fredrikshovs Gymnasium
Elevkåren vid Jenny Nyströmsskolan
Elevkåren vid Lars Kaggskolan
Elevkåren vid Mönsteråsgymnasiet
Elevkåren vid Nicolai
Elevkåren vid Procivitas i Helsingborg
Elevkåren vid Rytmus
Elevkåren vid Rönnowska
Elevkåren vid Universitetholmens gymnasium
Elevkåren vid Viktor Rydberg Gymnasium Djur-
sholm
Elevkåren vid Växjö Katedralskola
Elevkåren vid Österänggymnasiet
Elevkåren vid Östra Real
Elevplenum vid Procivitas i Växjö
Elevrådet Eksjö Gymnasium
Elevrådet Falkenbergs gymnasieskola
Elevrådet HALIB
Elevrådet på Göteborgs Högre Samskola
Elevrådet på Ingelstorpgymnasiet
Elevrådet på Kunskapsgymnasiet Norrköping 
Elevrådet vid Guldstadsgymnasiet
Elofkåren
Enskilda gymnasiets elevkår
Enskilda Kåren Nyköping
Erik Dahlbergs Elevråd
Ester Mosessons Elevkår
Europakåren
EVV
Facettens Elevkår
FGE
Filbornas Elevkår
Folkungaskolans Fria Elevkår
Framtida elevkår
Franska Skolans Elevkår
Fredrika Bremers Elevkår
Fyrisskolans elevkår
Fågelviks elevkår
Globala gymnasiets elevkår
Grennaskolans Elevkår
Grillskas Elevråd
GTI:s Elevråd
Gullviva Gymnasiums Fria Elevkår
Gunillakåren
Gute Elevkår
Hagagymnasiets Elevkår
Hagagymnasiets Elevråd

haganässkolans elevkår
Hagströmska Elevkår
Hagströmskas elevkår 
Hardkåren
Hedbergskas elevkår
Helixgymnasiets elevråd
Hermods Elevkår
Hermods Elevkår - Göteborg
Hersby Gymnasiums Elevkår 
HGY Elevkår
Himmelkåren
HTS elevkår
Hulebäcks Elevkår
Humanus elevkår
Hvitfeldtska elevkår
IGUEK
IHGR Students’ Union
Ingelstads gymnasium elevråd
Ingrid Segerstedts Elevkår
INIT Elevkår
International School of Helsingborg Student Union
IT-gymnasiet Karlstad Elevråd
IT-Gymnasiet Uppsalas elevkår
ITG Elevkår
Jacobsskolans Elevkår
Jensen Elevkår
Jensen gymnasium Uppsalas Elevkår
Jensen Gymnasiums Elevkår
Jensen Örebro Elevkår
Jensens Elevkår
Jällas Elevkår
Karlbergs Elevkår
Karlfeldts elevkår
Karolinska Läroverkets Elevkår
Katedralskolans Elevkår
Katedralskolans fristående elevkår
Kattegattkåren
Kavelbro elevkår
KGK Elevkår
KGLE
KGVE
Klara Södra Elevkår
Klippans Elevkår
KPGs elevkår
Kristofferskolans Elevkår
KSKÅREN
Kullagymnasiets elevkår
Kulturama Gymnasiums Elevkår
Kungsholmen Västras Elevkår
Kungsholmens Gymnasiums Elevkår
kungsmadskolan elevkår
Kungstensgymnasiets Elevkår
Kunskapsgymnasiet elevkår
Kunskapsgymnasiet Globens Elevkår
Kunskapsgymnasiet Göteborgs Elevkår
Kunskapsgymnasiets Elevkår Uppsala

Kåres Kår
Kärrtorps elevkår
Lars-Erik Larsson-gymnasiets Elevkår
LBE
LBS Elevkår
LBS Elevråd Kungsbacka 
LBS Kristianstads elevkår
LBS Lund Elevkår
LBS Motala Elevkår
LBS-HBG:s Elevkår
Lerums Gymnasiums Elevråd
LFTG kåren
Lindeskolans Elevkår
Linnékåren
LM Engströms Elevkår
Lundsbergs Skolas Elevkår
Luspens elevråd
Malmö Idrottsgymnasiums Elevkår
Malmö Latins Elevkår
Malmö Praktiskas Elevkår
Marina Läroverkets Elevkår
Marks Elevkår
MediaGymnasiets Elevkår
MHEK
Midgårds Elevkår
Mikael Elias Elevkår
Mikael Elias Elevkår
Mikael Elias Elevkår - Falun
Milner elevkår
Mount High Elevkår 
MTU’s Elevkår
Munkkåren
Mågs elevkår
Nacka gymnasiums elevkår
NFU Elevråd
Nils Ericsons Elevkår
Nolaskolans Elevråd
nordenbergsskolans elevråd
Norra Reals Elevkår
NTI Gymnasiet Stockholm Elevkår
NTIs elevråd
Nystek
Nösnäs Elevkår
Olympias Elevkår
Oscarskåren
P.R.I.M.E.S.T Elevråd
Parkgymnasiets elevkår
Parkskolans Elevkår
Pauliskolans Elevkår
Peabskolans elevkår
Peabskolans elevkår
Per Brahegymnasiets Elevråd
Platengymnasiets Elevkår
Plusgymnasiet Malmös Elevkår
Polhems elevkår
Polhemskåren

Polhemsskolans Elevkår
Praktiska Dreamkår
Praktiska elevkår
Praktiska Linköpings Elevråd
Psyket
Realkåren
RGE
Risbergska skolans Elevråd
Rodengymnasiets Elevkår
Rudbecks elevkår
Rymds Elevkår
Rytmus Elevkår
Rytmus Elevkår
Rytmus Norrköpings Elevkår
Rönnes elevkår
S:t Botvids Elevkår
S:t Petri elevkår
S:ta Ragnhilds Elevkår
Sandvikens Elevkår
Schillerskas Elevkår
Sigrid Rudebecks Elevkår
Sjödals Elevkår
Sjökåren
Sjölins Elevkår
Sjölins Elevkår Södermalm
Skanska Hard-kår
Skellefteå Elevråd
Skrapans Elevkår
Skvadersekten
SMV Tyska Skolan
Smålandsgymnasiets elevkår
Solbergagymnasiets Elevkår
Sollefteå Gymnasiums elevkår
Solna Gymnasiums Elevkår
Soltorgs Elevråd
Sportgymnasiets Elevkår
Spånga Gymnasiums Elevkår
SRG-Svedalas elevråd
SSG Elevkår
SSHL Elevråd
Staffangymnasiets Elevkår
STage4you Elevkår
Stagneliusskolans elevkår
STEGs Elevkår
Stenstans Elevkår
Stiernhööksgymnasiets elevkår
Stjernekåren
Sturekåren
Sunds Elevkår
SÄG:s Elevkår
Söderports elevkår
Södra Latins Elevkår
Taseruds Elevkår
TBS Elevkår
TBS Karlstad Elevkår
TBS Malmö Elevkår

TBS Uppsala elevkår
TEEO
Teknikums elevkår
Teknis
Teknis Elevkår
TG Elevkår
TGE
The Core
The IB Student Union
The Student Council of International School of 
Stockholm
The Student Union of IEGS
Thorildsplans Elevråd
Tibbles Elevkår
Tingvallas Elevkår
TIS Elevkår
TIS Göteborgs Elevkår
Torsbergsgymnasiets elevråd
Tranemo Gymnasieskolas Elevkår
Tullinge Gymnasium Elevkår
Tycho Brahes Elevkår
Tyresö Gymnasiums Elevkår
UBC Elevkår
UBGS elevkår
UIG Elevkår
Uppvidinge elevkår
UWS Elevkår
Valhalls Elevkår
Vasagymnasiets Elevkår
Viktor Rydberg Gymnasium Jarlaplans Elevkår
Viktor Rydberg Odenplans Elevkår
Vipans elevkår
Värmdö Gymnasiums Elevkår
Västerhöjds Elevkår
Västermalms elevkår
Växjö Fria Fordonsgymnasium
Wendela Hebbegymnasiets elevkår
Wendesgymnasiets elevkår
Westerlundskas Elevkår
Wijkmanskas Elevråd
Wilhelm Haglunds Elevråd
Yrkesgymnasiets Elevkår
Ådalsskolans Elevkår
Ållebergsgymnasiets Elevkår
Åva Elevråd
Älvstrandsgymnasiets Elevkår
ÖEG
Öknaskolans Elevkår
Ölands gymnasiums elevkår
Önnestadsgymnasiets Elevråd
ÖPEK
Österlengymnasiets Elevkår
Östersunds gymnasieskolas elevrådsorganisation
Östrabo elevkår
Östras elevkår

Medlemslista



www.sverigeselevkarer.se

Instrumentvägen 17
126 53 Hägersten


